
Prenez place...
Dim. 12 sept.

Schola Montensis
Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

Gratuit sur réservation …............…  …................… 

mar. 14 sept.

NICOLETTA ACOUSTIQUE GOSPEL
B Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........…  x 15 € …..........… x 8 € …............…  …................… 

Dim. 17 oct. 

Yves JAMAIT et Suzane GRIMM
C Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........…  x 8 € …..........… x 5 € …............…  …................… 

Mer. 20 oct.

DU POIL DE LA BêTE
Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........… x 5 € …............…  …................… 

Sam. 20 nov.

LE CABARET DE MADAME ARTHUR
C Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........…  x 8 € …..........… x 5 € …............…  …................… 

Mer. 1er déc.

LA PETITE BOUTIQUE DE MAGIE
Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........… x 5 € …............…  …................… 

Mer. 8 déc.

PICCOLO TEMPO
Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........… x 5 € …............…  …................… 

Dim. 12 déc.

Natacha St Pier et les Petits 
Chanteurs à la croix de bois
B Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........…  x 15 € …..........… x 8 € …............…  …................… 

Ven. 17 déc.

Une Histoire D’amour
B Tarif plein Tarif réduit | Balcon Nbre de place - de 11 ans TOTAL PLACES

…..........…  x 15 € …..........… x 8 € …............…  …................… 

20

ans

20 ans
20 ans

20 ans

À PARTIR  
DE 6  ANS



MODE DE PAIEMENT
Par chèque à l’ordre de « Régie BA spectacles »  
(à joindre avec le bulletin)

Par carte bleue (à communiquer au 03 27 22 49 69)

Par chéquier jeunes (infos au service Régie)

Par espèces

Acceptez-vous d’être placé sur...

- les strapontins :  OUI    NON   
- les balcons latéraux :  OUI     NON

Merci de joindre une enveloppe timbrée afin d’envoyer  
les billets par retour de courrier.

Nom : 

Prénom :

Adresse :

Mail :

Tél. 

HÔTEL DE VILLE 
65 Grand’place - CS 30209  

59 734 Saint-Amand-les-Eaux cedex

Tél. 03 27 22 48 00 | Fax : 03 27 22 48 01
contact@saint-amand-les-eaux.fr
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Notre saison culturelle 
    fête ses

Concerts

spectacles
comédies
magie
hommages

Septembre à décembre 2021

théâtre
danses

humour


